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Stallina ROPETEX S49

Produktinformation

ROPETEX

QD sz 6 @

ROPETEX S49 &r en stéllina for allmanna andamal som hangande skyltar, kontroll- och signalanordningar, men inte for lyft. Den anvéands
framst i sma diametrar upp till 6 mm. ROPETEX S49 har stalkarna (WSC).

ROPETEX S42 ar motsvarande lina med fiberkarna (FC) och &r darfér mer flexibel.

Konstruktion: 6x7-WSC (7x7)

Markning: Enligt standard

Arbetstemperatur: -40°C till +200°C, for arbetstemperaturer mellan 100°C and 200°C behéver MBF reduceras med 10%.
Standard: EN 12385-4

Varning: Ej for lyftapplikationer.

Fylinadsfaktor: 0,55

Allmant bruk

=



Art.nr

101100104270040

101100154270040

101100204270040

101100254270040

101100304270040

Lindiameter
mm

15

225

Tradhallfasthet
N/mm?

1960

1960

1960

1960

1960

Ytbehandling

Galvaniserad

Galvaniserad

Galvaniserad

Galvaniserad

Galvaniserad

Rope lay

sZ

sZ

sZ

sZ

sZ

Min brottkraft

kN

0,76

1,71

3,04

4,75

6,84

Stalarea

mm?

0,43

0,97

1,73

2,7

3,89

Smérjning

Dry

Dry

Dry

Dry

Dry

Vikt
kg/100m

0,38
0,86
1,54
2,4

3,46
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